[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

 РЕШЕНИЕ
«26» января 2017 года									№ 389
город Борзя

Об утверждении тарифов на текущее содержание и ремонт общежитий, находящихся на обслуживании ООО «Главное управление жилищным фондом (ООО «ГУЖФ») на 2017 год

	Рассмотрев обращение  общества с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом», руководствуясь пунктом 3 статьи 156 и пунктом 4 статьи 158  Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 17, 35  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
	1. Установить тариф на текущее содержание и ремонт общежитий, находящихся на обслуживании ООО «Главное управление жилищным фондом (ООО «ГУЖФ») в размере 110,64 руб./кв.м.
2. При выборе регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, установить размер платы без учета затрат на вывоз твердых коммунальных отходов - 108,73 руб./кв.м.
3. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения «Борзинское» № 319 от 04 февраля 2016 года  «Об утверждении тарифов на текущее содержание и ремонт общежитий, находящихся на обслуживании ООО «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ»).
4. Настоящее решение вступает в силу через месяц после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» и в общественной городской газете «Борзя-Вести».

Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                                   В.Я. Нехамкин

Глава городского поселения
«Борзинское»

                            Н.Н. Яковлев

image1.wmf